



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 881 926 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERGEN ELEKTROKOMPETANSE AS  
Forretningsadresse: Kokstadvegen 44  
5257 KOKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Solheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.09.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12	113 085 936	125 203 756
Andre driftsinntekter		32 809	312 945
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>113 118 745</b>	<b>125 516 701</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		74 744 269	76 551 749
Lønnskostnad	3	23 782 711	24 339 597
Ordinære avskrivninger	5	459 497	435 251
Andre driftskostnader	3, 12	18 362 261	17 337 874
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 348 738</b>	<b>118 664 470</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 229 993</b>	<b>6 852 231</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12		
Annen renteinntekt		107 714	121 034
Andre finansinntekter		109 200	100 203
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>216 914</b>	<b>221 236</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		11 000	41 659
Annen rentekostnad		551 321	618 769
Andre finanskostnader		12 462	289 404
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>574 782</b>	<b>949 832</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-357 868</b>	<b>-728 596</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 587 861</b>	<b>6 123 635</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 001 418	1 367 378
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 586 443</b>	<b>4 756 257</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 586 443</b>	<b>4 756 257</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 586 443</b>	<b>4 756 257</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 586 443</b>	<b>4 756 257</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-2 430 401	
Avsatt til annen egenkapital			4 756 257
Overført fra annen egenkapital		-1 156 042	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>-3 586 443</b>	<b>4 756 257</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	100 000	100 000
Utsatt skattefordel	4	69 818	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>169 818</b>	<b>100 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 13	2 997 200	3 415 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 997 200</b>	<b>3 415 200</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	13	1 607 328	1 251 078
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 607 328</b>	<b>1 251 078</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 774 346</b>	<b>4 766 279</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	6, 13	12 743 000	11 748 263
<b>Sum varer</b>		<b>12 743 000</b>	<b>11 748 263</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 12, 13	24 168 466	25 244 722
Andre kortsiktige fordringer	12	3 200 840	97 549
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 369 306</b>	<b>25 342 271</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	744 417	850 297
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>744 417</b>	<b>850 297</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 856 723</b>	<b>37 940 830</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 631 069</b>	<b>42 707 109</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (609 aksjer à kr 950)	9	578 550	578 550
Annen innskutt egenkapital		1 854 973	1 854 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 433 523</b>	<b>2 433 523</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 849 747	11 005 789
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 849 747</b>	<b>11 005 789</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>12 283 270</b>	<b>13 439 313</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		246 102
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>246 102</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 749 988	4 999 992
Øvrig langsiktig gjeld		5 483 650	5 696 834
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 233 638</b>	<b>10 696 826</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 233 638</b>	<b>10 942 928</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	8 642 419	210 529
Leverandørgjeld	12	11 275 323	12 610 600
Betalbar skatt	4		1 341 408
Skyldige offentlige avgifter		2 217 304	1 838 522
Annen kortsiktig gjeld		1 979 116	2 323 810
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 114 161</b>	<b>18 324 868</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 347 799</b>	<b>29 267 796</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 631 069</b>	<b>42 707 109</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## **Bergen Elektrokompentanse AS**

*Org. nr. 881 926 202*

### Årsberetning 2021

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Bergen Elektrokompentanse AS driver elektro engineering, elektro tavleverksted og omsetning av elektromateriell. Virksomheten drives med utgangspunkt i egne lokaler på Kokstad i Bergen Kommune.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2021 for Bergen Elektrokompentanse AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### **Fremtidig utvikling**

2021 ble et år hvor effekten av koronaviruset slo inn for fullt. På grunn av ordreserven og nye prosjekter som kom i starten av koronatiden holdt vi god aktivitet i 2020 og inn i 2021. For 2021 som helhet fikk vi derimot en stor nedgang i prosjekter, men valgte å holde våre ansatte på jobb og benytte ressursene til interne oppgaver. Dette med bakgrunn i mye permitteringer i 2020, og ønsket om å beholde våre ansatte da vi anså nedgangen som midlertidig. Dette har vist seg å være en god beslutning da vi i 2022 og fremover har et økende behov for ansatte. Omsetningen så langt i 2022 er ca 30% foran fjoråret og med en høy ordreservert, og vi ser utsikter til god vekst videre i 2022 og 2023 innen prosjekter. Den pågående energikrisen gir også vekst i olje & gass markedet, som er hovedmarked for vår grossistvirksomhet. Dette ser vi gir god vekst også i denne delen av virksomheten. Vi må med bakgrunn i dette fortsette med kapasitetsoppbygging både med flere ansatte og fasiliteter.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Omsetningen i selskapet gikk ned fra 125,5 mill i 2020 til 113,1 mill i 2021. Årsresultatet gikk fra pluss 4,76 mill (etter skatt) i 2020 til minus 3,58 mill i 2021. Bakgrunnen for reduksjonen i omsetningen er i hovedsak et resultat av en stor nedgang i prosjektsalg. Reduksjonen i resultat tilskrives i stor grad lavere utnyttelse av arbeidskraften og nedgang i prosjektsalg som er den delen av virksomheten hvor vi har høyest dekning. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 45.6 mill, sammenlignet med kr 42.7 mill i 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 26.9%, sammenlignet med 31.5% pr. 31.12.2020. Årets underskudd på kr. 3.586.443 dekkes med kr. 1.156.042 fra annen egenkapital og kr. 2.430.401 fra mottatt konsernbidrag.

#### **Finansiell risiko**

##### *Overordnet om målsetting og strategi*

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både innen valuta, rentenivå, likviditet og marked. Målsettingen er å avdempne den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet søker i størst mulig grad å redusere egen finansiell risiko ved å overføre denne til kunde og leverandør.

##### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da selskapet er importør av elektrokomponenter fra EU-land og Kina. Selskapet søker i størst mulig grad å knytte sine tilbud/ordrer mot aktuell valutakurs slik at risiko overføres til kunde. Der dette ikke er mulig legges det inn risikopåslag. Selskapet søker også å tilpasse sine innkjøp til valutativået.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.



## *Kreditrisiko*

Selskapet har en variert og stor kundegruppe og har i hovedsak kunder som i størrelse alene ikke utgjør en risiko for å påføre selskapet uoverkommelige tap. Selskapet søker å sikre seg ved å kreve forskuddsbetaling og delbetaling ved større prosjektleveranser.

## *Likviditetsrisiko*

Det arbeides aktivt med å bedre våre generelle betalingsbetingelser hos våre leverandører, og også spesielt ved større prosjektinnkjøp. Selskapet søker også å aktivt benytte betalingsbetingelser med fri måned +.

## **Arbeidsmiljø**

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefravær økte i 2021, og endte på 6.9% som er opp fra 4.5% i 2020. Hensyntatt koronasituasjonen som har medført en god del korttidsfravær og et høyt langtidsfravær som ikke er jobberelatert, så anser vi fraværet som generelt lavt. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

## **Likestilling**

Av bedriftens 35 ansatte er 8 kvinner. Bedriften søker aktivt etter kvinner ved utlysning av stillinger. Bedriften har flere ansatte med minoritetsbakgrunn. Ved nyansettelser vil man forsøke å ansette yngre personer for å få større aldersmessig spredning. Det er ikke kvinnelige aksjonærer i selskapet, og på bakgrunn av at selskapets styre skal velges blant selskapets aksjonærer er det heller ikke kvinnelige styremedlemmer.

## **Ytre miljø**

Selskapet følger gjeldende lover og forurenses ikke det ytre miljø.

## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke aktivitet innen dette området.

## **Ansvarsforsikring**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretakets tredjepersoner.

Bergen, 16.09.2022  
for Bergen Elektrokompentanse AS

\_\_\_\_\_  
Kent Johnstad  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Arild Iden  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor Solheim  
Styremedlem/Adm. direktør



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tor Magnus Solheim

Daglig leder

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 06:12:45 UTC



### Tor Magnus Solheim

Styremedlem

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 06:12:45 UTC



### Arild Iden

Styremedlem

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-1022526

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 08:29:08 UTC



### Kent Johnstad

Styreleder

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-3495285

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 10:46:32 UTC



Penneo DokumentInokkelt: DSP88-SYUAH-DEGVL-FZGET-DX555-E3874

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021  
for  
Bergen Elektrokompentanse AS  
(org nr 881 926 202)

Penneo Dokumentnøkkel: QM/ID-Q3TFJ-OCN7K-HDINX-GY4XZ-WUZQ0

**Bergen Elektrokompetanse AS**

## Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og -kostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	12	113 085 936	125 203 756
Andre driftsinntekter		32 809	312 945
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>113 118 745</b>	<b>125 516 701</b>
Varekostnad		74 744 269	76 551 749
Lønnskostnad	3	23 782 711	24 339 597
Ordinære avskrivninger	5	459 497	435 251
Andre driftskostnader	3, 12	18 362 261	17 337 874
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>117 348 738</b>	<b>118 664 470</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 229 993</b>	<b>6 852 231</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Renteinntekter		107 714	121 034
Andre finansinntekter		109 200	100 203
Rentekostnad til selskap i samme konsern		11 000	41 659
Rentekostnader		551 321	618 769
Andre finanskostnader		12 462	289 404
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-357 868</b>	<b>-728 596</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 587 861</b>	<b>6 123 635</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 001 418	1 367 378
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 586 443</b>	<b>4 756 257</b>
<b>Overføringer</b>			
Mottatt konsernbidrag		2 430 401	0
Avsatt til annen egenkapital		0	4 756 257
Overført fra annen egenkapital		1 156 042	0
<b>Sum overføringer</b>	<b>10</b>	<b>-3 586 443</b>	<b>4 756 257</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QMVIQ-Q3TFJ-OCN7K-HDINX-GY4XZ-WUZQQ

**Bergen Elektrokompentanse AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	100 000	100 000
Utsatt skattefordel	4	69 818	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>169 818</b>	<b>100 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 13	2 997 200	3 415 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 997 200</b>	<b>3 415 200</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	13	1 607 328	1 251 078
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 607 328</b>	<b>1 251 078</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 774 346</b>	<b>4 766 279</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	6, 13	12 743 000	11 748 263
<b>Sum varer</b>		<b>12 743 000</b>	<b>11 748 263</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 12, 13	24 168 466	25 244 722
Andre kortsiktige fordringer	12	3 200 840	97 549
<b>Sum fordring</b>		<b>27 369 306</b>	<b>25 342 271</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	744 417	850 297
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 856 723</b>	<b>37 940 830</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 631 069</b>	<b>42 707 109</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QMVI0-Q3TFJ-OCNV7K-HDINX-GY4XZ-WUZQ0

**Bergen Elektrokompetanse AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (609 aksjer à kr 950)	9	578 550	578 550
Annen innskutt egenkapital		1 854 973	1 854 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 433 523</b>	<b>2 433 523</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 849 747	11 005 789
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 849 747</b>	<b>11 005 789</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>12 283 270</b>	<b>13 439 313</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	0	246 102
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 749 988	4 999 992
Øvrig langsiktig gjeld		5 483 650	5 696 834
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 233 638</b>	<b>10 942 928</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	8 642 419	210 529
Leverandørgjeld	12	11 275 323	12 610 600
Betalbar skatt	4	0	1 341 408
Skyldige offentlige avgifter		2 217 304	1 838 522
Annen kortsiktig gjeld		1 979 116	2 323 810
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 114 161</b>	<b>18 324 868</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 347 799</b>	<b>29 267 796</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 631 069</b>	<b>42 707 109</b>

Kokstad, 16.09.2022  
Styret i Bergen Elektrokompetanse AS

\_\_\_\_\_  
Tor Solheim  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Arild Iden  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kent Johnstad  
styreleder

Perneo Dokumentnøkkel: QM/IO-Q3TFJ-OCN7K-HDINX-GY4XZ-WUZQO



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremie kostnadsføres løpende som lønnskostnader.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet driver med salg av elektrokomponenter til industri- og offshorevirksomhet. Selskapets marked er hovedsaklig Norge og kontinentalsokkelen.

	2021	2020
<b>Geografisk fordeling:</b>		
Norge	68 944 490	79 047 721
Kontinentalsokkelen	44 174 255	46 468 979
<b>Sum</b>	<b>113 118 745</b>	<b>125 516 701</b>



## Bergen Elektrokompentanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	19 814 306	20 483 659
Arbeidsgiveravgift	2 673 053	2 612 332
Pensjonskostnader	859 558	768 748
Andre ytelser	435 795	474 857
<b>Sum</b>	<b>23 782 711</b>	<b>24 339 597</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 35 årsverk mot 36,0 i 2020

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Daglig leder er innleid fra Bekas Gruppen AS med kr 1 823 235.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 140 500.

Teknisk bistand regnskap utgjør kr.9 500

Skatterådgivning utgjør kr. 8 000

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 490.

**Bergen Elektrokompentanse AS**

## Noter til årsregnskapet for 2021

**Note 4 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 359 992
Endring i utsatt skatt	-1 001 418	7 386
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 001 418</b>	<b>1 367 378</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-4 587 861	6 123 635
Permanente forskjeller	35 962	7 245
Endring i midlertidige forskjeller	844 608	-33 573
Mottatt konsernbidrag	3 115 899	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>6 097 307</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-685 498	1 341 408
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	685 498	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 341 408</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	262 189	119 264	-142 925
Tilvirkningskontrakter	1 001 146	2 026 075	1 024 929
Varebeholdning	-1 025 000	-1 025 001	-1
Fordringer	-60 000	-60 000	0
Balanseførte leieavtaler	95 704	58 308	-37 396
<b>Sum</b>	<b>274 039</b>	<b>1 118 647</b>	<b>844 608</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-591 393	0	591 393
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-317 353</b>	<b>1 118 647</b>	<b>1 436 000</b>

<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-69 818</b>	<b>246 102</b>	<b>315 920</b>
---	----------------	----------------	----------------

Penneo Dokumentnøkkel: QMVID-Q3TFJ-OCN7K-HDINX-GY4XZ-WUZQQ

**Bergen Elektrokompentanse AS**

## Noter til årsregnskapet for 2021

## Note 5 Anleggsmidler

	Immaterielle Eiendeler	Materielle Eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	100 000	6 984 929	7 084 929
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		41 797	41 797
<b>= Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>100 000</b>	<b>7 026 726</b>	<b>7 126 726</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21		3 569 729	3 569 729
+ Årets ordinære avskrivninger		459 797	459 797
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21</b>		<b>4 029 526</b>	<b>4 029 526</b>
Bokført verdi 01.01.21	100 000	3 415 200	3 515 200
+ Tilgang i året		41 797	41 797
- Årets avskrivning og nedskrivning		459 797	459 797
<b>= Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>100 000</b>	<b>2 997 200</b>	<b>3 097 200</b>
Økonomisk levetid	Ingen avskrivning	Lineær	
Avskrivningsplan		3-5 år	

## Note 6 Varer

Selskapets varebeholdning er oppført til innkjøpspris med fradrag for ukurans.

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	12 743 000	11 748 263
<b>Sum</b>	<b>12 743 000</b>	<b>11 748 263</b>
Lager vurdert til kostpris	13 768 000	12 773 263
Lager vurdert til virkelig verdi	12 743 000	11 748 263
Ukuransnedskrivning	-1 025 000	-1 025 000



## Bergen Elektrokompentanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 7 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2021	2020
<b>Inkludert i kundefordringer</b>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	2 965 000	5 248 031
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	0	-257 000
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>		
<b>Tapsprosjekter under utførelse</b>		
Gjenværende produksjon	0	0

#### Note 8 Bundne midler

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekksmidler	726 906	839 667
<b>Trekkrettigheter</b>		
Ubenyttet kassekreditt	1 857 581	7 289 471

#### Note 9 Aksjonærer

##### Aksjekapitalen i Bergen Elektrokompentanse AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	609	950	578 550
<b>Sum</b>	<b>609</b>		<b>578 550</b>

##### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Bekas Gruppen AS	609	100

Perneo Dokumentnøkkel: QM/IO-Q3TFF-OCN7K-HDINX-GY4XZ-WUZQQ



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2021	578 550	1 854 973	11 005 789	13 439 313
Mottatt konsernbidrag			2 430 401	2 430 401
Årets resultat			-3 586 443	-3 586 443
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>578 550</b>	<b>1 854 973</b>	<b>9 849 747</b>	<b>12 283 270</b>

#### Note 11 Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko

##### Renterisiko:

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

##### Valutarisiko:

Selskapet har ingen valutaposter i regnskapet pr. 31.12.2021

#### Note 12 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

##### Transaksjoner med mor- og søsterselskap

Selskapet har foretatt forskjellige transaksjoner med mor- og søsterselskap. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt i 2021 er som følger:

1. Kjøp av tjenester av morselskapet Bekas Gruppen AS for kr 9 703 711,-
2. Leie av lokaler av søsterselskapet Bekas Eiendom AS for kr 3 015 888,-
3. Rentekostnad på gjeld til morselskapet Bekas Gruppen AS på kr 11 000,-

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer innen konsern	0	0
Fordring konsernbidrag Bekas Gruppen AS	3 115 899	
<b>Sum</b>	<b>3 115 899</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	0	0
Lån fra Bekas Gruppen AS	2 911 000	2 607 000
<b>Sum</b>	<b>2 911 000</b>	<b>2 607 000</b>



## Bergen Elektrokompentanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2021

#### Note 13 Fordringer og gjeld

	2021	2020
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	1 607 328	1 251 078
<b>Sum</b>	<b>1 607 328</b>	<b>1 251 078</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gjeld sikret ved pant	14 961 609	8 295 107
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler	2 997 200	3 415 200
Varer (begrenset oppad til 10 000 000)	10 000 000	10 000 000
Kundefordringer (begrenset oppad til 15 000 000)	15 000 000	15 000 000
<b>Sum</b>	<b>27 997 200</b>	<b>28 415 200</b>

Penneo Dokumentnøkkel: QM/ID-Q3TFJ-OCN7K-HDINX-GY4XZ-WUZQQ



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tor Magnus Solheim

Daglig leder

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 06:12:45 UTC



### Tor Magnus Solheim

Styremedlem

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-2768234

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 06:12:45 UTC



### Arild Iden

Styremedlem

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-1022526

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 08:29:08 UTC



### Kent Johnstad

Styreleder

På vegne av: Bergen Elektrokompentanse AS

Serienummer: 9578-5992-4-3495285

IP: 195.1.xxx.xxx

2022-09-19 10:46:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QMVIQ-Q3TFJ-OCNV7K-HDINX-GY4XZ-WUZQO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Bergen Elektrokompentanse AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
+/- Resultat før skattekostnad		-4 587 861	6 123 635
- Periodens betalte skatt		-1 341 408	-222 059
+ Ordinære avskrivninger		459 497	435 251
+/- Endring varelager		-994 737	-422 630
+/- Endring kundefordringer		1 076 256	-3 678 995
+/- Endring leverandørgjeld		-1 335 277	3 018 035
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-522 439	1 974 134
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-7 245 969</b>	<b>7 227 371</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-41 797	-120 802
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-41 797</b>	<b>-120 802</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 250 004	-514 508
+/- Netto endring i kassekreditt		8 431 890	-6 821 488
+/- Konsernbidrag			
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>7 181 886</b>	<b>-7 335 996</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>		<b>-105 880</b>	<b>-229 427</b>
+ <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>		<b>850 297</b>	<b>1 079 724</b>
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>		<b>744 417</b>	<b>850 297</b>



KPMG AS  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bergen Elektrokompetanse AS
